2024 年４月 25 日

各  位

会 社 名    未 来 工 業 株 式 会 社

代表者名    取 締 役 社 長   山 田 雅 裕

（コード番号7931 東証プライム 名証プレミア）

問合せ先     常 務 取 締 役  中 島  靖

  （ ＴＥＬ． 0584 – 68 – 1200  ）

2024 年３月期通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2024年３月期通期個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期個別業績と前期実績との差異（2023年３月21日～2024年３月20日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績 （Ａ）

2023年３月期

百万円

30,372

百万円

3,076

百万円

2,112

円 銭

122.81

今回発表実績 （Ｂ）

2024年３月期
34,360 6,277 4,372 271.33

増減額 （Ｂ－Ａ） 3,988 3,201 2,260 －

増減率（％） 13.1 104.1 107.0 －

２．差異が生じた理由

2024年３月期通期の売上高は、６月より実施した価格改定が当初予想を上回って進捗したこと等により増収となり

ました。利益につきましては、原材料単価の上昇や外注加工費の増加等により生産コストの増加はあったものの、上

記価格改定による増収効果により、経常利益及び当期純利益はいずれも前期実績を大きく上回る結果となりまし

た。

以 上